2021年 9月 9日

所属長

衛生学・公衆衛生学Ⅰ・Ⅱ

教授　玉置 淳子殿

大阪医科薬科大学

学長　佐野　浩一

（押印省略）

決　定　通　知　書
以下のとおり、通知いたします。

試験番号 2021-070

研究課題 骨粗しょう症性骨折の予防のための疫学調査-第7回骨粗しょう症検診

研究責任者 衛生学・公衆衛生学Ⅰ・Ⅱ 教授 玉置 淳子

適用倫理指針 人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針

審査内容

■ 研究実施計画書の新規申請

□ 研究実施計画書の変更

□ 研究期間の延長 （延長期間：　　　　年　　月　　日まで）

□ 研究者の変更 （□追加　□削除　□変更）

□ 研究実施内容に関する変更

変更点：

□ その他の変更

変更点：

判定

委員会名 医学研究専門部会（旧臨床・疫学研究専門部会）

判定日 　2021年　09月　09日

判　　定 承認

実施許可
研究期間

2021年09月09日～2026年09月30日

備考 審査方法：通常審査
審査過程のわかる記録及び委員の出欠状況は別紙参照

2021 年度  第 2 回  医学研究専門部会（通常審査）  記録

日      時 2021 年 9 月 1 日（水） 17：30 ～ 18：45

場      所
開催方法：テレビ会議

本    部：総合研究棟 4階 研究支援センター会議室

部  会  員

・通常審査委員

  氏名 該当号 出欠状況

1 部会長 鰐渕 昌彦 第 1 号 自然科学の有識者 〇

2 副部会長 福西 新弥 第 1 号 自然科学の有識者 〇

3 部会員 星賀 正明 第 1 号 自然科学の有識者 〇

4 部会員 佐藤 貴子 第 1 号 自然科学の有識者 〇委任状

5 部会員 中村 任 第 1 号 自然科学の有識者 〇

6 部会員 田中 慶太朗 第 1 号 自然科学の有識者 〇

7 部会員 寺口 佐與子 第 1 号 自然科学の有識者 〇

8 部会員 大坂 直文 第 1 号 自然科学の有識者 〇

9 部会員 秋岡 寿一 第 1 号 自然科学の有識者 〇

10 部会員 宮﨑 信一郎 第 1 号 自然科学の有識者 〇

11 部会員 栗生 俊彦 第 1 号 自然科学の有識者 〇

12 部会員 安井 昌子 第 1 号 自然科学の有識者 〇

13 部会員 菊元 成典 第 2 号 人文･社会科学の有識者 〇

14 部会員 佐藤 敬二 第 3 号 一般の立場から意見を

述べることのできる者

〇

15 部会員 山本 婦紗子 第 3 号 一般の立場から意見を

述べることのできる者

〇

試 験 番 号 2021-070

課  題  名 骨粗しょう症性骨折の予防のための疫学調査-第 7回骨粗しょう症検診

研究責任者 衛生学・公衆衛生学Ⅰ・Ⅱ  玉置 淳子

審 査 過 程

意見なし

判      定 承認